~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 272, DE 1999.

I~

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR WILSON PEREIRA, matrícula nO 11.307-62, do cargo de
Assessor de Comissão, CL-OS, da Comissão de Constituição e Justiça, bem como
devolver o servidor a sua lotação de origem (Resolução nO 128/97 - Processo nO
000.826/96-CLDF).

2 - NOMEAR LucíUA RORIZ DOS SANTOS para exercer o cargo de
Assistente de Coordenador, CL-01, na Comissão de Constituição e Justiça (Resolução
nO 128/97 - Processo nO 001.164/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 16 de março de 1999.

C:\DOC\DOMIIMINUTA12.00C

Deputad <U'K~PíKEr;-US
Presidente